TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:        /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 26 tháng 5  năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc lựa chọn Công ty kiểm toán để thực hiện kiểm toán BCTC năm 2021

và thông qua Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông.
Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Nhiệt điện Bà Rịa

(BTP);
Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 và Thông tư số

116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020;
Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐQT ngày 19/4/2021 của HĐQT Tổng Công

ty Phát điện 3 về việc thông qua thủ tục lựa chọn nhà thầu kiểm toán Báo cáo tài
chính năm 2021 – 2022,

Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021
thông qua các nội dung như sau:

1. Thông qua việc ủy quyền cho HĐQT BTP phê duyệt Công ty kiểm toán
năm 2021 trên cơ sở kết quả đấu thầu tập trung theo Nghị quyết số 32/NQ-HĐQT
ngày 19/4/2021 của chủ sở hữu chi phối Tổng Công ty Phát điện 3.

2. Thông qua Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát (đính kèm) để Ban kiểm
soát ban hành và áp dụng tại BTP.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ năm 2021;
- HĐQT, Ban TGĐ/BTP;
- Thư ký/BTP;
- Lưu: VT, BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

Phan Thị Thùy Linh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/chung-khoan/nghi-dinh-155-2020-nd-cp-huong-dan-luat-chung-khoan-461323.aspx

		PHAN THI THUY LINH
	2021-05-26T14:51:01+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-05-26T14:55:46+0700

		2021-05-26T14:55:54+0700